
Gaumeisterschaft 2025 Gau Steinwald
ErgebnisNAME VORNAME Serien

Herren ILuftgewehr -
400,4Hein Stefan 101 100,5 99 99,9 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

390,1Nowak Alexander 96,1 95,7 99,4 98,9 0 02 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

390Kaßeckert Daniel 96,4 95,1 97,8 100,7 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

375,8Hirsch Matthias 95,5 92,8 94,4 93,1 0 04 Edelweiß Siegritz

374,3Lika Emilio 93,1 95,4 87,9 97,9 0 05 Eichenlaub Reuth

362,4Käß Adrian 89,9 93,2 84,7 94,6 0 06 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

339,7Stengl Patrick 89,4 88,8 85,2 76,3 0 07 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

338,4Preß Thomas 84,5 86,4 84,1 83,4 0 08 Eichenlaub Reuth

Damen ILuftgewehr -
409,8Helgert Jana 102,4 102,4 101,3 103,7 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

405,4Schmidt Kerstin 100,6 100,2 101,7 102,9 0 02 Edelweiß Siegritz

Damen IILuftgewehr -
393,5Haubner Michaela 98,7 98,4 98,4 98 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

384,8Fröhlich Melanie 96,4 95,5 95,6 97,3 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIILuftgewehr -
379,5Janner Peter 89,5 97,4 93,8 98,8 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Damen IIILuftgewehr -
378,4Glaser Cornelia 91,2 96,5 95,2 95,5 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

361,6Sirtl Martina 88,7 91,4 94 87,5 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

352,8Schwingshandl Petra 83,9 85 92,3 91,6 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

349,1Krumholz Martina 83,2 93,2 87 85,7 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVLuftgewehr -
357,3Sirtl Volkmar 88,3 86,6 95,4 87 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

333,4Kraus Manfred 78,6 85,1 87,5 82,2 0 02 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

0Hein Karl-Heinz 0 0 0 0 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Schüler männl.Luftgewehr -
178,2Meißner Luis 89,1 89,1 0 0 0 01 Edelweiß Siegritz

116,9Münchmeier Lukas 60,1 56,8 0 0 0 02 Edelweiß Siegritz

Schüler weiblichLuftgewehr -
199,1Härtl Leonie 101 98,1 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

132,9Grundler Lea-Marie 61,3 71,6 0 0 0 02 Edelweiß Siegritz

Jugend männl.Luftgewehr -
371Bocka Maximilian 94,9 93,1 92,7 90,3 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

345,7Grundler Julian 82,3 81,7 84 97,7 0 02 Edelweiß Siegritz

Wolfgang
Text-Box

Wolfgang
Text-Box
93,2

Wolfgang
Text-Box
94,2

Wolfgang
Text-Box
93,4

Wolfgang
Text-Box
91,0

Wolfgang
Text-Box
371,8   Q



ErgebnisNAME VORNAME Serien

Jugend weibl.Luftgewehr -
397,6Schieder Stella 99 99,9 100,2 98,5 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

348,4Paukner Sophie 87,1 87,1 87,1 87,1 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

Junioren II männLuftgewehr -
370,6Isik Kerim 89,7 91,7 93 96,2 0 01 Eichenlaub Reuth

365,5Denz Simon 90,4 93,1 93,8 88,2 0 02 Edelweiß Siegritz

Junioren II weibLuftgewehr -
397,8Härtl Sophie 98,9 99,9 98,4 100,6 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

393,2Greger Eleonore 97,5 102,3 97,4 96 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Senioren I mLuftgewehr Auflage -
309,5Hirsch Werner 103,8 103,9 101,8 0 0 01 Edelweiß Siegritz

298,9Wenning Bernhard 99,5 100,8 98,6 0 0 02 Edelweiß Siegritz

281Schlicht Wolfgang 94,3 92,5 94,2 0 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

0Wittmann Andreas 0 0 0 0 0 04 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

Senioren I wLuftgewehr Auflage -
307,3Hirsch Erika 100,9 104,4 102 0 0 01 Edelweiß Siegritz

Senioren II mLuftgewehr Auflage -
0Bächer Josef 0 0 0 0 0 01 Eichenlaub Reuth

0Lippert Norbert 0 0 0 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Senioren II wLuftgewehr Auflage -
254,8Preß Rita 87,1 83,2 84,5 0 0 01 Eichenlaub Reuth

Senioren III mLuftgewehr Auflage -
301,9Schultes Bernhard 101,6 102,2 98,1 0 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

298,3Kraus Manfred 99,3 98,2 100,8 0 0 02 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

283,3Schramm Kurt 94 94,4 94,9 0 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

0Hein Karl-Heinz 0 0 0 0 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Senioren III wLuftgewehr Auflage -
298Zimmerer Barbara 97,7 101,6 98,7 0 0 01 Eichenlaub Reuth

293,9Roderer Maria 100,6 98,8 94,5 0 0 02 Eichenlaub Reuth

Senioren V mLuftgewehr Auflage -
297,9Schwarz Reinhard 97,6 101,6 98,7 0 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

Senioren VI mLuftgewehr Auflage -
289,3Beer Karl 96,8 99,6 92,9 0 0 01 Eichenlaub Reuth

Senioren VI wLuftgewehr Auflage -
295,1Häupler Siegrid 100,8 96,1 98,2 0 0 01 Edelweiß Siegritz

Schüler II männLichtgewehr aufgelegt -



ErgebnisNAME VORNAME Serien

184Haas Johannes 91 93 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

166Wißgott Lenny 87 79 0 0 0 02 Edelweiß Siegritz

153Wagner Marco 79 74 0 0 0 03 Edelweiß Siegritz

147Neugirg Konrad 71 76 0 0 0 04 Edelweiß Siegritz

0Meinzinger Lukas 0 0 0 0 0 05 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

0Sperber Karim 0 0 0 0 0 06 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

Schüler II weibLichtgewehr aufgelegt -
164Huljaková Sofie 76 88 0 0 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

Schüler III weibLichtgewehr aufgelegt -
151Mattes Nora 79 72 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

100Linkel Theresa 46 54 0 0 0 02 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

Schüler IVLichtgewehr liegend -
167Linkel Maximilian 82 85 0 0 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

SeniorenSteinwaldmodus -
206,5Zimmerer Barbara 102,8 103,7 0 0 0 01 Eichenlaub Reuth

203,9Schramm Kurt 101,7 102,2 0 0 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

202,7Schultes Bernhard 100,7 102 0 0 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

202,6Schwarz Reinhard 99 103,6 0 0 0 04 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

202,1Roderer Maria 101,1 101 0 0 0 05 Eichenlaub Reuth

198,8Kraus Manfred 99,1 99,7 0 0 0 06 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

187Mathes Tatjana 93,6 93,4 0 0 0 07 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

184,5Beer Karl 90,1 94,4 0 0 0 08 Eichenlaub Reuth

184,3Preß Rita 89,9 94,4 0 0 0 09 Eichenlaub Reuth

0Bächer Josef 0 0 0 0 0 010 Eichenlaub Reuth

Jugend weibl.Luftgewehr 3-Stellung -
578Schieder Stella 97 94 97 98 96 961 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IZimmerstutzen -
265Hein Stefan 89 84 92 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Damen IZimmerstutzen -
265Fröhlich Melanie 89 89 87 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

255Greger Eleonore 86 82 87 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

245Adam Nicole 83 80 82 0 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVZimmerstutzen -
236Hein Karl-Heinz 80 81 75 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend weibl.KK - 3 x 20 -



ErgebnisNAME VORNAME Serien

533Schieder Stella 85 85 95 92 88 881 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IKK - Gewehr 30 Schuss -
237Fröhlich Melanie 78 72 87 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

229Hein Karl-Heinz 70 83 76 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Junioren IKK - Gewehr 30 Schuss -
248Greger Eleonore 88 84 76 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIIOrdonanzgewehr -
287Tröger Roland 72 71 70 74 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

0Aran Mehmet 0 0 0 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVOrdonanzgewehr -
225Naber Karl-Heinz 67 57 52 49 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

0Weiß Thomas 0 0 0 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IKK Liegendkampf -
602,4Hein Stefan 102,5 100,6 101,8 95,4 100,5 101,61 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend weibl.KK Liegendkampf -
595,5Schieder Stella 100,7 98,2 97 99,9 99,6 100,11 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Junioren II weibKK Liegendkampf -
581,9Härtl Sophie 98,5 96,8 99 97,3 95,6 94,71 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren ILuftpistole -
380Spachtholz Lukas 94 96 97 93 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

375Weiß Simon 95 93 94 93 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

363Tretter Jakob 91 92 86 94 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

354Heinz Andreas 89 87 85 93 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

349Glaser Nils 86 93 86 84 0 05 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

0Kraus Christian 0 0 0 0 0 06 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

Damen ILuftpistole -
362Schmidt Kerstin 96 93 88 85 0 01 Edelweiß Siegritz

333Schraml Elena-Maria 85 83 84 81 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

327Wagner Claudia 77 89 80 81 0 03 Edelweiß Siegritz

313Ammann Karoline 79 82 77 75 0 04 Eichenlaub Reuth

Herren IILuftpistole -
367Mattes Christian 87 92 95 93 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

361Meinzinger Tobias 88 91 91 91 0 02 Eichenlaub Reuth

360Klose Andre 89 93 88 90 0 03 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

340Gerschau Michael 85 85 85 85 0 04 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

Wolfgang
Text-Box

Wolfgang
Text-Box
Q



ErgebnisNAME VORNAME Serien

Damen IILuftpistole -
0Haubner Michaela 0 0 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIILuftpistole -
352Glaser Thomas 85 88 93 86 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

348Stock Bernhard 83 85 90 90 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

340Pregler Stefan 88 80 88 84 0 03 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

330Krumholz Manfred 81 83 79 87 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

298Schlicht Wolfgang 70 68 86 74 0 05 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

Damen IIILuftpistole -
365Weiß Sonja 94 90 90 91 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVLuftpistole -
364Dostler Josef 90 91 94 89 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

363Weiß Thomas 91 94 91 87 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

345Mattes Herbert 86 84 88 87 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

344Schraml Wolfgang 81 83 94 86 0 04 Edelweiß Siegritz

Schüler weiblichLuftpistole -
185Schieder Mila 91 94 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

172Leistner Lucie 83 89 0 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

166Härtl Leonie 86 80 0 0 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend männl.Luftpistole -
327Hösl Jonah 86 71 82 88 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

321Wagner Timo 82 79 89 71 0 02 Edelweiß Siegritz

306Mattes Moritz 72 84 77 73 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

279Simmerl Tobias 70 71 69 69 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend weibl.Luftpistole -
343Denz Alexandra 93 86 85 79 0 01 Edelweiß Siegritz

340Schieder Stella 87 86 81 86 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Junioren ILuftpistole -
361Porsch Ramon 89 90 90 92 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

358Reger Julian 91 85 90 92 0 02 Edelweiß Siegritz

328Achatz Sebastian 84 83 81 80 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Junioren II männLuftpistole -
368Greger Matteo 90 90 92 96 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Senioren II mLuftpistole Auflage -
301,3Weiß Thomas 100,1 100,1 101,1 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Senioren IV wLuftpistole Auflage -
268,9Meinzinger Irene 88 89,7 91,2 0 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na



ErgebnisNAME VORNAME Serien

SeniorenSteinwaldmodus LP -
193,4Meinzinger Irene 96,7 96,7 0 0 0 01 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Na

Herren ILP-Mehrkampf -
364Greger Matteo 95 91 87 91 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Schüler männl.LP-Mehrkampf -
352Schieder Mila 91 86 84 91 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

327Härtl Leonie 75 84 85 83 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend männl.LP-Mehrkampf -
306Denz Alexandra 78 82 75 71 0 01 Edelweiß Siegritz

Herren ILP-Standard -
358Greger Matteo 88 90 90 90 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Schüler männl.LP-Standard -
350Schieder Mila 90 88 87 85 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

319Härtl Leonie 79 82 84 74 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Jugend männl.LP-Standard -
329Denz Alexandra 86 84 82 77 0 01 Edelweiß Siegritz

Herren I50 m Pistole -
535Weiß Simon 85 91 92 92 87 881 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

492Spachtholz Lukas 84 82 83 83 84 762 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

476Tretter Jakob 74 81 82 79 76 843 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IV50 m Pistole -
458Dostler Josef 64 80 85 71 75 831 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

455Peraus Horst 78 81 76 76 70 742 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

453Mattes Herbert 74 62 87 75 74 813 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren I25 m Pistole -
555Wolfrum Lothar 91 96 90 94 91 931 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

515Hirsch Matthias 78 81 87 91 87 912 Edelweiß Siegritz

247Putz Sandro 40 51 40 23 26 673 Edelweiß Siegritz

246Schreiber Fabian 47 52 21 40 35 514 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Damen I25 m Pistole -
368Salomon Sophia 64 63 52 73 65 511 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren III25 m Pistole -
477Hirsch Werner 79 80 84 82 72 801 Edelweiß Siegritz

443Huff Rainer 74 68 69 84 78 702 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Damen III25 m Pistole -



ErgebnisNAME VORNAME Serien

538Weiß Sonja 90 90 86 92 88 921 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

170Salomon Anja 23 36 40 31 34 62 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IV25 m Pistole -
545Weiß Thomas 87 90 91 90 94 931 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

532Schraml Wolfgang 89 89 89 86 85 942 Edelweiß Siegritz

Herren V25 m Pistole -
281Putz Julius 54 46 50 63 37 311 Edelweiß Siegritz

Junioren I25 m Pistole -
509Greger Matteo 88 88 91 84 81 771 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IV25 m Zentralfeuerpistole -
541Weiß Thomas 87 96 96 91 88 831 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

525Peraus Horst 84 83 84 89 93 922 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

503Schraml Wolfgang 94 92 87 72 94 643 Edelweiß Siegritz

497Mattes Herbert 86 92 87 70 80 824 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IPistole 9 mm -
372Wolfrum Lothar 95 89 96 92 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

333Hirsch Matthias 83 83 81 86 0 02 Edelweiß Siegritz

242Schreiber Fabian 60 46 74 62 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

0Schmidt Florian 0 0 0 0 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIPistole 9 mm -
299Fröhlich Christian 62 75 82 80 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIIPistole 9 mm -
316Hirsch Werner 87 81 72 76 0 01 Edelweiß Siegritz

291Huff Rainer 59 75 67 90 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

195Wrobel Benno 27 38 68 62 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

0Tröger Roland 0 0 0 0 0 04 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVPistole 9 mm -
314Wolfrum Alois 74 73 88 79 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

288Walter Bernhard 67 52 91 78 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

230Naber Karl-Heinz 78 59 49 44 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIIRevolver .357 Mag. -
358Stock Bernhard 94 83 86 95 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth 

310Schwingshandl Rainer 82 81 71 76 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVRevolver .357 Mag. -
364Schraml Wolfgang 87 94 93 90 0 01 Edelweiß Siegritz

326Wolfrum Alois 77 81 87 81 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.



ErgebnisNAME VORNAME Serien

294Naber Karl-Heinz 64 64 83 83 0 03 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IRevolver .44 Mag. -
361Wolfrum Lothar 93 87 87 94 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIRevolver .44 Mag. -
315Fröhlich Christian 78 76 82 79 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIIRevolver .44 Mag. -
295Huff Rainer 72 69 70 84 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IPistole .45 ACP -
381Wolfrum Lothar 91 94 98 98 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

378Herrmann Mario 93 95 94 96 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIPistole .45 ACP -
250Fröhlich Christian 45 62 76 67 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVPistole .45 ACP -
374Weiß Thomas 96 92 89 97 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

238Naber Karl-Heinz 44 54 70 70 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IV25 m Standardpistole -
514Weiß Thomas 88 93 82 82 87 821 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

476Peraus Horst 85 90 79 77 65 802 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IIIPerkussionspistole -
138Stock Bernhard 73 65 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

89Huff Rainer 43 46 0 0 0 02 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

Herren IVPerkussionspistole -
130Peraus Horst 66 64 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.

122Schraml Wolfgang 68 54 0 0 0 02 Edelweiß Siegritz

Herren VPerkussionspistole -
106Schwarz Reinhard 63 43 0 0 0 01 SG 1898 Thumsenreuth e.V.



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:18:10

Luftgewehr - Damen I 1.10 - 11Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1188,1

393,5Haubner Michaela01.83

384,8Fröhlich Melanie04.79

409,8Helgert Jana11.99



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:18:59

Luftgewehr - Damen III 1.10 - 15Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1063,5

349,1Krumholz Martina02.70

352,8Schwingshandl Petra07.70

361,6Sirtl Martina07.67



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:21:01

Luftgewehr - Schüler männl. 1.10 - 20Endergebnis

1 Edelweiß Siegritz  428

132,9Grundler Lea-Marie07.13

178,2Meißner Luis10.11

116,9Münchmeier Lukas09.12



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:22:01

Luftgewehr Auflage - Senioren I m 1.11 - 70Endergebnis

1 Edelweiß Siegritz  915,7

307,3Hirsch Erika02.65

309,5Hirsch Werner07.65

298,9Wenning Bernhard04.66



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:22:38

Luftgewehr Auflage - Senioren III m 1.11 - 74Endergebnis

1 Eichenlaub Reuth  881,2

289,3Beer Karl09.1938

298Zimmerer Barbara04.57

293,9Roderer Maria10.57



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:23:53

10m Luftgewehr Mix Team - Herren I 1.12 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  810,2

409,8Helgert Jana11.99

400,4Hein Stefan07.87

2 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 2 774,8

384,8Fröhlich Melanie04.79

390Kaßeckert Daniel12.89

3 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabberg e.V.  768,5

390,1Nowak Alexander03.92

378,4Glaser Cornelia09.74

4 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 3 765,3

393,5Haubner Michaela01.83

371,8Hein Karl-Heinz01.59

5 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 5 732,3

352,8Schwingshandl Petra07.70

379,5Janner Peter02.74

6 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 4 706,4

349,1Krumholz Martina02.70

357,3Sirtl Volkmar04.63



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:24:38

10m Luftgewehr Mix Team - Junioren I 1.12 - 40Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 6 764,2

393,2Greger Eleonore09.07

371Bocka Maximilian01.10



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:25:30

Lichtgewehr aufgelegt - Schüler II männ 1.13 - 22Endergebnis

1 Edelweiß Siegritz  466

166Wißgott Lenny05.15

147Neugirg Konrad11.13

153Wagner Marco06.13

2 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabberg e.V.  264

100Linkel Theresa06.16

164Huljaková Sofie02.13

0Meinzinger Lukas01.14



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:35:10

Steinwaldrunde - Senioren 1.16 - 90Endergebnis

1 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.V.  609,2

203,9Schramm Kurt09.57

202,7Schultes Bernhard08.56

202,6Schwarz Reinhard05.1948

2 Eichenlaub Reuth  593,1

184,5Beer Karl09.1938

206,5Zimmerer Barbara04.57

202,1Roderer Maria10.57



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:36:39

Zimmerstutzen - Herren I 1.30 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  785

255Greger Eleonore09.07

265Fröhlich Melanie04.79

265Hein Stefan07.87



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:37:17

KK Gewehr 30 Schuss - Herren I 1.42 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  714

248Greger Eleonore09.07

237Fröhlich Melanie04.79

229Hein Karl-Heinz01.59



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:38:06

Luftpistole - Herren I 2.10 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1118

363Tretter Jakob10.04

380Spachtholz Lukas07.95

375Weiß Simon04.97

2 SV Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabberg e.V.  709

360Klose Andre10.81

0Gerschau Michael03.76

349Glaser Nils09.02



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:39:19

Luftpistole - Herren III 2.10 - 14Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1038

363Weiß Thomas02.63

345Mattes Herbert01.56

330Krumholz Manfred07.68



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:40:03

Luftpistole - Schüler männl. 2.10 - 20Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  523

172Leistner Lucie05.11

185Schieder Mila06.11

166Härtl Leonie06.12



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:41:33

Luftpistole - Jugend A männl. 2.10 - 30Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  912

327Hösl Jonah03.10

279Simmerl Tobias11.09

306Mattes Moritz08.10



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:41:55

Luftpistole - Junioren I 2.10 - 40Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1057

368Greger Matteo08.08

328Achatz Sebastian02.06

361Porsch Ramon07.06



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:43:02

10m Luftpistole Mix Team - Herren I 2.12 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 7 740

365Weiß Sonja11.69

375Weiß Simon04.97

2 Eichenlaub Reuth  674

361Meinzinger Tobias08.81

313Ammann Karoline12.96

3 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 8 354

0Haubner Michaela01.83

354Heinz Andreas07.86



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:42:31

10m Luftpistole Mix Team - Junioren I 2.12 - 40Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 9 708

368Greger Matteo08.08

340Schieder Stella03.10



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:43:47

50m Pistole - Herren I 2.20 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1503

476Tretter Jakob10.04

492Spachtholz Lukas07.95

535Weiß Simon04.97



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:44:16

50m Pistole - Herren III 2.20 - 14Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1366

458Dostler Josef11.59

453Mattes Herbert01.56

455Peraus Horst12.63



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:44:58

25m Pistole - Herren I 2.40 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1310

509Greger Matteo08.08

246Schreiber Fabian08.87

555Wolfrum Lothar09.90



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:45:48

25m Zentralfeuerpistole - Herren III 2.45 - 14Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1563

541Weiß Thomas02.63

497Mattes Herbert01.56

525Peraus Horst12.63



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:46:31

25m Pistole 9x19 - Herren I 2.53 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 2 809

230Naber Karl-Heinz11.54

288Walter Bernhard09.62

291Huff Rainer08.72

2 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  686

314Wolfrum Alois11.53

372Wolfrum Lothar09.90

0Schmidt Florian03.87

3 SG 1898 Thumsenreuth e.V. 3 541

0Tröger Roland04.71

299Fröhlich Christian02.76

242Schreiber Fabian08.87



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:47:06

25m Revolver .357 Magn. - Herren I 2.55 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  930

294Naber Karl-Heinz11.54

326Wolfrum Alois11.53

310Schwingshandl Rainer02.69



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:47:38

25m Revolver .44 Magn. - Herren I 2.58 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  971

295Huff Rainer08.72

315Fröhlich Christian02.76

361Wolfrum Lothar09.90



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:48:03

25m Pistole .45 ACP - Herren I 2.59 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  1133

374Weiß Thomas02.63

381Wolfrum Lothar09.90

378Herrmann Mario02.86



Gaumeisterschaft 2025
Thumsenreuth

16.03.2025  00:48:37

Perk.-Pistole - Herren I 7.50 - 10Endergebnis

1 SG 1898 Thumsenreuth e.V.  374

106Schwarz Reinhard05.1948

130Peraus Horst12.63

138Stock Bernhard02.65


